
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 24 города» города Кирова

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 года № 42-о

О создании общественной комиссии по контролю за организацией
питания учащихся

В соответствии с решением постоянной комиссии по социальной сфере 
Кировской городской Думы шестого созыва от 18.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в школе постоянно действующую общественную комиссию по 

контроль за организацией питания учащихся в следующем составе: 

председатель комиссии -  Старостина Ю.А., зам. директора по УВР; 

члены комиссии: - Кайсина О.Н., учитель

- Иванова М.А., родитель

- Вершинин О.Н., родитель

- Юдин А.П., родитель


